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APROVEITAMENTO DE CRÉDITOS EM DISCIPLINA(S) CURSADA(S) EM OUTROS PROGRAMAS DA MESMA IES

Á

Comissão Administrativa do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia
Eu                                                                         , matrícula nº               , aluno(a) regularmente matriculado(a) junto ao Programa de Pós Graduação em Zootecnia, nível de                         , sob orientação do(a) Prof(a) Dr(a)                                                                          venho requerer pelo presente, que a(s) disciplina(s) cursadas durante o MESTRADO  no ano de                           , no Programa de Pós Graduação em                     (nome correto) Unidade Acadêmica                        (nome correto), conforme descritas abaixo, seja(m) aceita(s) para contagem de créditos

Nestes Termos

Pede Deferimento

Goiânia,                      de                                  de 2013

_________________________________________________

Assinatura do Aluno(a)
	DISCIPLINAS CURSADAS
	TOTAL

CRÉD
	CARGA

HORARIA
	CONCEITO

OBTIDO

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	


Juntar ao presente formulário:
1 Histórico Escolar para comprovar o nome da disciplina, carga horária, créditos e conceito

	JUSTIFICATIVA

	


De Acordo:
	________________________________

Orientador(a)

	Aprovado pela comissão Administrativa do Programa em Reunião de _____ / _____/ _______

_______________________

Coordenador


Obs.: Resolução – CEPEC n. 717 – Art. 62, § 4ڍ Poderão ser aproveitados apenas créditos relativos à disciplina em que o aluno obtiver conceito “A”, “B” ou equivalente
